Senhores Vereadores membros dessa Casa Legislativa, o incluso projeto de lei que dispõe sobre 
a abertura de crédito adicional especial e dá outras providências. 

Visa o incluso projeto de lei a abertura de créditos adicionais especiais nos 

termos a seguir: 

• R$ 3.010,00 (três mil e dez reais), referente ao saldo remanescente 

dos recursos federais para custeio da Saúde (Emenda Parlamentar 

nº 41260002 – Dep. Policial Kátia Sastre), conforme o artigo 1º; 

• R$ 1.000,00 (mil reais), referente ao saldo remanescente dos recur-

sos federais para custeio da Saúde (Emenda Parlamentar nº